
Gültig ab: 03.09.2012

Fahrtnummer 100 101 102 300 301 302 Fahrtnummer 200 201 203 400 401 402

Verkehrsbeschränkung F Verkehrsbeschränkung F

Haltestellen Haltestellen

RB aus Braunschweig 07:57 11:57 07:57 11:57 Celle, Schlossplatz / Stechbahn 09:06 13:06 17:06 09:06 13:06 17:06

Wahrenholz, Bahnhof 08:05 12:05 15:05 08:05 12:05 15:05 Celle, Allgemeines Krankenhaus 09:08 13:08 17:08 09:08 13:08 17:08

Wahrenholz, Krendel 08:07 12:07 15:07 08:07 12:07 15:07 Lachendorf, Ortsmitte (Apotheke) 09:28 13:28 17:28 09:28 13:28 17:28

Westerholz, Hauptstraße 08:09 12:09 15:09 08:09 12:09 15:09 Ahnsbeck, Ortsmitte 09:31 13:31 17:31 09:31 13:31 17:31

Wesendorf, Schule 08:13 12:13 15:13 08:13 12:13 15:13 Helmerkamp, Ortsmitte 09:34 13:34 17:34 09:34 13:34 17:34

Ummern, Ortsmitte 08:21 12:21 15:21 08:21 12:21 15:21 Hohne, Ortsmitte 09:37 13:37 17:37 09:37 13:37 17:37

Hohne, Azwg. Spechtshorn 08:23 12:23 15:23 08:23 12:23 15:23 Hohne, Azwg. Spechtshorn 09:38 13:38 17:38 09:38 13:38 17:38

Hohne, Ortsmitte 08:24 12:24 15:24 08:24 12:24 15:24 Ummern, Ortsmitte 09:41 13:41 17:41 09:41 13:41 17:41

Helmerkamp, Ortsmitte 08:27 12:27 15:27 08:27 12:27 15:27 Wesendorf, Schule 09:49 13:49 17:49 09:49 13:49 17:49

Ahnsbeck, Ortsmitte 08:30 12:30 15:30 08:30 12:30 15:30 Westerholz, Schule 09:53 13:53 17:53 09:53 13:53 17:53

Lachendorf, Ortsmitte (Apotheke) 08:34 12:34 15:34 08:34 12:34 15:34 Wahrenholz, Krendel 09:55 13:55 17:55 09:55 13:55 17:55

Celle, Allgemeines Krankenhaus 08:52 12:52 15:52 08:52 12:52 15:52 Wahrenholz, Bahnhof 09:57 13:57 17:57 09:57 13:57 17:57

Celle, Schlossplatz / Stechbahn 08:54 12:54 15:54 08:54 12:54 15:54 RB nach Braunschweig 10:00 14:00 18:02 10:00 14:00 18:02

F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Montag bis Freitag Samstag Montag bis Freitag Samstag

132 Wahrenholz - Celle 132 Celle - Wahrenholz 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


